Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.132,02
376,03
1.187,24
177,75

0,19%
0,45%
0,65%
0,01%

TITK 19,200 5,26%
SOAK 1,950 3,72%
OPITO 6,180 3,00%
BIOXK 4,120 -22,12%
EAME 8,830 -4,02%
neip 1,300 -2,99%

MEIP
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ANDA

1,300
9,160
8,700
4,150
0,639

18,30
7,800
6,000
4,800
4,500
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Se oplakd Betikd €5adog ohokAnpwOnke n xBeowvr) cuvedpiaon pe to Meviko Aeiktn va kepdilel mocooto 0,19%

0OTEPQ MO APKETEG EVOOCUVESPLAKEG SLAKUUAVOELG KOl CUXVEG EVAAAQYEG TIPOOLoU. H EAAnVLKA
XPNHOTLOTNPLAKA ayopd HETA To rally Twv tedeutaiwv pnvwyv Bpioketal oe avalitnon KatevBuvong evw n
Puxoloyia Twv emevéutwy ennpPeAleTatl EDKOA QIO TLG TIOALTIKEG AVATAPAEELG OTO ECWTEPLKO TNG XWPAS. ..

Néa otopikd uPnAd yia toug Dow (+0,45%) ko S&P (+0,81%) kat ekpnktikr) dvodo tou Nasdaq (+1,18%) otn
onpepwn ocuvedpiaon tou xpnpatiotnpiov tng Néag Yopkng. OL auplavég MpwTeg enionpeg SnAWoELG Tng Janet
Yellen wg mpoéd&pou tng Fed povomwAouv to evéladépov twv emevEuTwy, e TNV ayopd va ipoetodAel BeTkd véa
OXETIKA LE TN OLVEXLON TNG 'XOAAPAG' VOULOUATIKAG TIOALTIKAG,.

EwpwicAvarowdbosss
And 14/11/2013, elodyovtal pog Stampaypdteuon oto X.A. ot 1.418.750.000 véeg (KO) petoxég tng tpdmelag
«TPAMEZA EUROBANK ERGASIAS A.E.» (GRS323003004) rtou mpogkuayv amo tny npoadatn avénon Tou LeToXKOU
kedpahaiou pe elodpopd o€ €i60¢. Ao TNV iSLa NEPOUNVIA, TO VEO GUVOAO ELONYUEVWY LETOXWV TNG Tpdmelag mou
elval Slampaypatelolpeg oto X.A. avépyetal o€ 5.469.166.865 HETOXEC.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

15.821,63
3.965,57
1.782,00
9.054,83
6.630,00
4.239,94
14.876,41
22.646,44

1,3457
429,75
1.309,50
1.283,19
20,82
1.443,65
93,88
2.665,00

520,6300
1.032,47
48,71
38,15
356,22
5,63
46,31
27,79
24,60
162,94
77,85

0,45%
1,16%
0,81%
-0,24%
-1,44%
-0,56%
2,12%
0,81%

0,11%
0,00%
-0,42%
0,11%
1,85%
0,53%
0,04%
1,64%

0,12%
2,04%
4,52%
2,13%
0,00%
0,90%
0,43%
-1,17%
0,70%
0,03%
1,27%

16.30 USD Apxtkég Attioelg Avepyiag (NOV 9) 330,00 336,00

16.30 USD Zuvex{opeveg Aitnoetg Avepyiag (NOV 1) 2870,00 2868,00

USD U.S. Senate Banking Committee Confirmation Hearing

18.00
for Yellen

EATPAK: Eniotpodn ota kEpdn pe avodiko Q3

H abénon twv emddoewyv KaTd To TPito Tpinnvo eixe wg amotéAeopa kat tnv BeAtiwon Twv embocewv oTo
EVVEAUNVO yLa TNV eTaupeia. H peiwaon tou tlipou petpldotnke (61,1 £vavtt 66,6 eKAT. EUPW), TO ULKTO ATOTEAECHA
QAVEBNKE, TO AELTOUPYLKO KOL TO XPNHATOOLKOVOULKO KOOTOG TIEPLOPLOTNKE KAl TEAKA Ta Ttpo GOPWV amoTEAETHATA
arno {nuieg 1,946 ekat. eupw HETATPATINKE 0 KEPSN UPoug 938 XIA. EUpw.

Qot000, Aoyw ¢ avaBarldpevng dopoloyiag (LeTaBoAR eTatpikol popoloyikol cuvteheotr| amod to 20% oto
26%) ta kaBapd amoteAéopata ntav {npoyova (-790 x. évavtt -2,115 ekat. EVpw).

MoAU KaAd Ta TtYE 0 EL0NYHEVOG OUIAOG KL OTO HETWITO TWV TAUELAKWY POWV, KABWE 0TO EVVEANNVO ONUEiWoE
BeTIKEG eENeVBEPEC TAUELAKEG POEG AVW TWV 4 EKAT. EVPW, LELWVOVTAG OXESOV LOOTOCA TOV TPATE(IKO TOU
Savelopo.2tig 30/9/2013 to tapeio avepxotav ota 4,696 KaAT. KAl OL TPAMEYKEG UTIOXPEWOELG 0TA 23,5 EKAT. EVPW,
TO HeYOAUTEPO TTOCOOTO TWV OTOLWYV lvat BpaxumpoBeopo, KaBw wpLpdlel péoa oto 2014. Kdtw amnd autég Tig
ouvOnKeg, éva TP tou Savelopol Ba xpelaotel mbavotata va avaxpnpatodotnBei.2to téAog Tou evveaUvVoU
eniong, n EATPAK kateixe 1.067.929 iSieg petoxég (to 7,05% tou cuvolou) pe LEGO KOOTOG KTHong Ta 2,65 eupw
KaL tpgxovoa Tiur tithou (kAeiowo cuvedpiaong tng 13ng NoeuBpiov) 1,47 supw.
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